
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 
 

 

П Р И К А З 
 

от 30.11.2016                                               №34 

г. Кореновск 

 

 

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной  

росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств  

районного бюджета (главных администраторов источников 

финансирования дефицита районного бюджета) 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во 

исполнение  решения Совета муниципального образования Кореновский район 

от 30 ноября 2016 года № 157 «О бюджете муниципального образования 

Кореновский район на  2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»        

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  Порядок составления и ведения сводной бюджетной 

росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного 

бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета) (прилагается). 

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления 

администрации муниципального образования Кореновский район от 24декабря 

2015 года №31 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной 

бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств 

районного бюджета (главных администраторов источников финансирования 

дефицита районного бюджета)». 

3. Главному специалисту  финансового управления В.М.Чумаку 

обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из утвержденного 

Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных 

росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета).  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель главы  

муниципального образования  

Кореновский район, 

начальник финансового управления                                                    Н.Г.Лысенко 

____________________________________________________________________ 

 

Проект подготовлен и внесен: 



  

 

Бюджетным отделом 

Главный специалист                                                                 А.Н.Черненко 

Ознакомлен:                                                                                           В.М.Чумак 


